Genuslect: si Ssimum. expositum.

Salvum fac Populum Tuum Domine &c:

O R E M U S.

Pro supreme gloriosissimo MAGNO Domino
Nostro ALEXANDRO IMPERATORE &
Autocratore totius Rössie: & pro Coniuge
ejus supreme gloriosa Domina Imperatrice
ELISABETHA ALEXEJOWNA: pro supreme
gloriosa Domina Imperatrice matre MARIA
THEODOROWNA: pro supreme religioso Do-
mino Magno Duce Principe Imperatorio
CONSTANTINO PAWEOWICZ & pro Coniuge
ejus supreme religiosa Domina ANNA THEODOROW
NA: pro supreme religiosis Dominis Magnis Ducibus
NICOLAO PAWEOWICZ & MICHAELE PAWEO-
WICZ pro supreme religiosi Magis Ducibus
MARIA PAWEOWNA & pro Coniuge ejus, CAT-
HARINA PAWEOWNA, et pro Coniuge ejus ANNA
PAWEOWNA, ac pro omni Crane Civili &
militari.

. Et exaudi nos, in die, qua invocaverimus Te.

. Salvum fac Populum Tuum Domine. & be-
nedic hæreditati Tuæ. (æternum.

R. Et rege eos & extolle illos usque in

Y. Fiat pax in virtute Tua.

R. *Et abundantia in turribus Tuis.*

Y. Domine exaudi orationem meam.

R. *Et clamor meus ad Te veniat.*

A. Dominus vobiscum.

R. *Et cum Spiritu Tuo.*

ORE

O R E M U S.

DEUS, cujus misericordiæ non est numerus & bonitatis infinitus est thesaurus, Piusiæ Majestati Tuæ pro collatis donis gratias agimus Tuam semper clementiam exorantes, ut quipotentibus postulata concedis, eisdem non deerens ad præmia futura disponas.

DEUS omnium Fidelium Pastor & Rector, famulum tuum PIUM, quem Pastorem Ecclesiæ Tuæ præesse voluisti, propitius respice, da Ei quæsumus verbo & exemplo, quibus præest, proficere, ut ad vitam una cum grege sibi credito perveniat sempiternam.

Quæsumus, omnipotens DEUS, ut famulus Tuus ALEXANDER Imperator Noster, qui tua miseratione suscepit Imperii gubernacula, virtutum etiam omnium percipiat incrementa, quibus decenter ornatus & peccata devitare, & ad Te qui via, veritas & vita es, gratius valeat pervenire.

DEUS, qui populis Tuis indulgentia consulis & amore dominaris, Archi-Episcopo Nostro STANISLAO, cui dedisti regimen disciplinæ, da Spiritum sapientiæ, ut de profectu ovium fiant gaudia æterna Pastoris.

Omnipotens sempiternæ DEUS, cujus Spiritu totum corpus Ecclesiæ sanctificatur & regitur exaudi nos pro universis *Ordinibus* supplicantes, ut gratiæ Tuæ munere ab omnibus tibi *gradibus* fideliter serviatur.

DEUS, qui miro ordine universa disponis & ineffabiliter gubernas, respice propitius in universos Imperii *Rossiaci* ordines eisque Spi-
ritum

ritum
com
veri
Om
fos
noct
cum
ciliu
Dom
fund
doce
stula
unit
nia
w.
v.
R.
v.
ned

ritum Tuæ gratiæ clementer infunde, ut in
communem salutem omnia disponant, & a Tuæ
veritatis tramite non declinent.

Omnipotens sempiterne DEUS, ædificator & cun-
ctos Jerusalem civitatis supernæ custodi die-
nocteq̃ locum istum, totamque Diœcesim
cum habitatoribus ejus, ut sicut in eis domi-
cilium incolumitatis & pacis.

Domine JESU sine quo nihil possumus, ef-
funde super nos Spiritum Sanctum, qu-
doceat nos, quæ Tibi sunt placita, semper po-
stulare. Qui vivis & regnas cum Deo Patre in
unitate ejusdem Spiritus Sancti DEUS, per om-
nia sæcula sæculorum.

R. Amen

V. Dominus Vobiscum

R. Et cum Spiritu Tuo.

V. Benedicamus Domino.

W. Deo gratias

Tum Episcopus. Sit Nomen Domini Be-
nedictum &c.

IN IMPERIO SUE IMPERATORIÆ
MAJESTATIS

ALEXANDRI I.

IMPERATORIS ET AUTOCRATORIS
TOTIUS ROSSIÆ.

Ec. Ec. Ec.

DOMINI NOSTRI CLEMENTISSIMI.

STANISLAUS SIE-TRZENECWICZ DE BO-
HUSZ Ecclesiarum Catholicarum in Rossia
Unicus METROPOLITANUS Archi-Episcopus
Mohileviensis, Prælatus Decanus Cathedralis
Vilnensis. Moscuensis & Vilnensis Univerſita-
tum Socius Imperialis Liberæ Petropolitane
Oeconomice & Agriculturæ Londinensis Socie-
tatum Membrum, Comendor & Eqves Ordinis
S. Andreæ Apostoli, Eqves Ordinum D. Ale-
xandri Nevenſis S. Annæ I. Clavis, S. Joannis
Hierosolymitani Magnæ Crucis, Aquilæ Albæ
& S. Stanislai.

Dilecto In Christo Filio *Sevillu Admdu Ando*
Kubefrowski Superi et Propositu Congr
Salutem in Domino. Missi in Biatystok

Præsentibus literis duraturis

Auctoritate Ordinaria tribuo facultatem tibi
ritè examinato, quovis Anni tempore
utriusque sexûs Christi Fidelium, præter-
quam Monialium Confessiones audiendi, atque
a peccatis & delictis vere pænitentes in forma
Ecclesiæ consueta absolvendi: absolutionisque
beneficium in foro conscientiæ, injuncta illi

quo modo culpæ pœnitentia salutari impen-
dendi; Rectoribus Ecclesiæ vero ipsis vel
ab ipsis delegatis etiam a casibus reservatis Sedi
Apostolicæ & ordinariæ, absolvendi. in dubiis
ad Poenitentiarium Metropolitanum, remit-
to. Casus Sedi Apost: reservati sunt noti; de jure
autem & consuetudine Ordinario reservati sunt
hi: 1. Percussio vel levis Clerici, 2. omne Cri-
men Papæ reservatum, si fuerit occultum. 3
Incendiarii publici, domorum, frugum, & dan-
tes eis auxilium. 4. Peccatum, ob quod solem-
nis pœnitentia est imponenda. 5. Blasphemia
publica & notoria. 6. Homicidium voluntarium
& realis membri abscissio. 7. Crimen falsi,
quando quis vitiat literas, aut Scripturam. 8.
Quando quis dat falsum testimonium in Judi-
cio, aut quando Aduocatus ostendit instrumenta
unius partis alteri. 9. Retentio incertorum
alienorum post intestatos Laicos & tam serva-
torum, quam raptorum post intestatos Ecclesia-
sticos, tam sæculares, quam regulares & omne
furtum sacrilegum. 10. Crimen Majestatis.

*In primis monentur autem serio, omnes
& singuli Confessarij.*

1. Ut parè, castè & valde caute interrogent
circa peccata carnis, non solum quando vir-
gines habent confitentes, sed etiam quando con-
jugatos, aut quoscunque cælibes.

2. Ad Confessionem non necessaria ne mi-
sccantur in Confessione.

3. Complicum nomina Confessarius non in-
quirat, uti nec ipsorum Pœnitentium, sed recte
horum status, dum ignoti accedunt, exquiratur
ut

ut circa ea, quæ cujuscunque propria sunt
v. g. Parentum, Filiorum, Superiorum, Sacerdotum,
conjugum, Cælibum, Patrum Familias,
Famulantium, Mercatorum, Juridicorum, Opificum
peccata prudenter & discrete examinari
queant.

4. Interdicimus etiam prolixiora Colloquia
in Confessione Fæminarum, uti & invitationes
earum ad nimis frequenter sibi confitendum.
Potius allaborandum ut serio vitam emendent.
& saltem eo confitendi intervallo sint contentæ,
quod plerisque etiam Monialibus præscribitur.

5. Non inducant pœnitentem ad sibi soli
confitendum, imo etiam volenti id promittere,
vel vovere, prohibeant, sed potius curent, ut
omnis tollatur contentio, qua quis dicat, ego
sum Pauli, ego autem Apollin. ego vero Cephæ

6. Confessarii caveant ne familiares sint fæ-
minis sibi confitentibus, imo eo ipso, quod
eas audiunt in confessione, sciant se
ab earum familiaritate debere abstinere.

7. Caveant etiam Confessarii ne quæ com-
moda temporalia, sibi, vel suis, occasione Con-
fessionis a pœnitentibus aucupentur, neque
convenit, ut ipsorum temporalibus bonis ad-
ministrandis se immisceant. Datum Mohileviæ

Menfis Febr^o 7 die Anno 1814

Archidivinus Bialostorensis
Ignatij Rakowski Ckij
(L. S.)

ELENCHUS

Defunctorum in Domino Sacerdotum

Joannes Milianowicz Commendar. Nidermuyz.

Antonius Łabunski Mansionarus Lixnensis.

Josephus Bilkiewicz Commendar. Livenmuyz.

Faustinus Zarzycki Can: Kijov: Decanus
Radomislentis

Constantinus Benisławski Can: Livoniensis.

Stanislaus Kwiatkowski Can: Zitom: Paro-
chus in Korosteszow

Isaacus Krakowski Curatus in Białocerkiew.

P. A. R. D. Adamus Wyszomirski Prælatus

Archi-Diaconus Archi Cath. Mohil.

T A B U L A.
ORTUS ET OCCASUS SOLIS V. S.

Die:—	JANUARIUS				FEBRUARIUS				MARTIUS			
	Ortus		Occas9		Ortus		Occas9		Ortus		Occas9	
	h.	m.	h.	m.	h.	m.	h.	m.	h.	m.	h.	m.
1	8	7	3	53	7	13	4	47	6	1	5	46
5	8	3	3	57	7	5	4	55	5	6	5	54
10	7	55	4	5	6	55	5	5	5	58	6	2
15	7	45	4	15	6	44	5	16	5	48	6	12
20	7	36	4	24	6	33	5	27	5	35	6	25
25	7	26	4	34	6	23	5	37	5	22	5	38
31	7	15	4	45	-	-	-	-	5	9	6	51
D.	APRILIS				MAIUS				JUNIUS			
1	5	7	6	53	-	-	7	52	3	31	8	29
5	4	59	7	1	4	2	7	58	3	29	8	31
10	4	49	7	11	3	54	8	6	3	29	8	31
15	4	39	7	21	3	48	8	12	3	30	8	30
20	4	28	7	32	3	41	8	19	8	32	8	20
25	4	19	7	41	3	36	8	24	3	34	8	29
31	-	-	-	-	3	32	8	28	-	-	-	-
D.	JULIUS				AUGUSTUS				SEPTEMBER			
1	3	40	8	20	4	30	7	30	5	32	6	28
5	3	44	8	16	4	38	7	22	5	41	6	19
10	3	51	8	9	4	48	7	12	5	56	6	4
15	4	0	8	0	4	58	7	2	6	8	5	52
20	4	9	7	51	5	8	6	52	6	17	5	43
25	4	18	7	42	5	18	6	42	6	23	5	37
31	4	28	7	32	5	30	6	30	-	-	-	-
D.	OCTOBER				NOVEMBER				DECEMBER			
1	6	35	5	25	7	40	4	20	8	16	3	44
5	6	44	5	16	7	47	4	13	8	18	3	42
10	6	56	5	4	7	55	4	5	8	21	3	39
15	7	7	4	53	8	3	3	57	8	20	3	40
20	7	17	4	43	8	8	3	52	8	18	3	42
25	7	27	4	33	8	13	3	47	8	14	3	42
31	7	39	4	21	-	-	-	-	8	8	3	59